
 

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

35/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelete 

 

a kötelező adatkezelés szabályairól 

 

 

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (3) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. §  Bodajk Város Önkormányzat és intézményei által folytatott kötelező adatkezelés 

tekintetében a kezelendő adatok fajtáira, az adatkezelés céljára és feltételeire, az 

adatkezelés időtartamára, az adatkezelő személyére vonatkozó szabályokat a 

Bodajki Polgármesteri Hivatal Adatvédelmi és Adatbiztonsági Szabályzata 

tartalmazza. 

 

2. § (1) A kötelezően kezelt személyes adatok megismerhetősége érdekében az 

adatkezeléssel érintett kérelmére vonatkozó eljárást az információs önrendelkezési 

jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény (a 

továbbiakban: Infotv.) 15-16. §-a szerint kell lefolytatni. 

 (2) A kötelezően kezelt közérdekű adatok és közérdekből nyilvános adatok 

megismerésének, igénylésének és teljesítésének szabályait az Infotv. 26-31. §-a 

rögzíti. 

 

3. §   A kötelezően kezelendő adatok megismerhetőségét szolgáló tájékoztatás 

ingyenes. 

 

4. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 Wurczinger Lóránt  Nagy Csilla 

 polgármester jegyző 

 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bodajk, 2015. november 27. 

 Nagy Csilla 

 jegyző 

 


